
GOVERNO MUNICIPAL DE ,Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão 
do Município de Acaraú

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1801.01/2022-SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO 

ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 
1801.01/2022-SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 
PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE VEÍCULOS NOVOS, 0 (ZERO) KM, TIPO 
MOTOCICLETA, DESTINADOS A GUARDA MUNICIPAL DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO 
DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE. O Pregoeiro de Acaraú - torna público 

para conhecimento dos interessados que, ADIARÁ o presente processo, 

passando o Cadastramento das Propostas até o dia 28.02.2022, às 

08h55min (horário de Brasília); Abertura das Propostas no dia 28.02.2022, 

a partir das 09h00min (horário de Brasília) e a fase da Disputa de Lances no 

dia 28.02.2022 a partir das lOhOOmin (horário de Brasília), O Referido 

EDITAL poderá ser adquirido no endereço eletrônico: 

www.bbmnetlicitacoes.com.br . Maiores Informações junto ao Setor de 

Licitação, Acaraú - CE, 14 de Fevereiro de 2022. PAULO COSTA SANTOS - 

Pregoeiro.

ACARAÚ/CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR 

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF» 06.920.267-2

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR


COVERNO MUNICIPAL DE ,Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão 
do Município de Acaraú

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 

Prefeitura Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DE ADIAMENTO 
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1801.01/2022-SRP, Processo Licitatório, 

referente à SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
VEÍCULOS NOVOS, 0 (ZERO) KM, TIPO MOTOCICLETA, DESTINADOS 
A GUARDA MUNICIPAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SEGURANÇA E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

ACARAÚ/CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR 

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR



